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KLEINE WARME GERICHTE (11:30 - 14:00 Uhr)

Allgéuer Seele / vegetarisch
mit Gurke, Tomate und Kése Uberbacken
mit kleinem Salat

Toast Hawaii
Schinken-Kase-Ananas °
mit kleinem Salat

Falafel mit fruchtiger TomatensoBe (vegan)
mit kleinem Salat

Welches Tagesgericht wir servieren,
finden Sie auf unseren Tafeln!

LUST AUF KUCHEN?

Werfen Sie einen Blick in unsere Vitrine,
dort finden Sie taglich hausgemachte
Kuchen und Torten, auch zum mitnehmen.

Stlick Kuchen

Stick Torte

Portion Sahne

Bitte beachten Sie auch unsere separate Eiskarte

NUR SAMSTAGS (9:00 - 14:00 Uhr)

1 Paar WeiBwirste mit Breze 24

7,40 €

7,40 €

7,40 €

3,00 €
3,50 €
1,00 €

5,90 €
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Wir verwenden hochwertige

Produkte aus der Region
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HEISSE GETRANKE ’

Tasse Kaffee

GroBe Tasse Kaffee
Espresso

Espresso Macchiato
Cappuccino

GroBer Cappuccino
Latte Macchiato
Milchkaffee

HeiBe Schokolade

Kindercappuccino (aufgeschdumte Milch)
Bitte beachten Sie auch unsere separate Teekarte

KALTE GETRANKE

Mineralwasser medium
Allgéuer 0,25I
Allgauer 0,501
Allgauer 0,75l

Cola-Mix 0,251 7
Cola-Mix 0,501 -7

SAFTE

Apfelsaft naturtrib
Johannisbeernektar 3
Multivitamin
Orangensaft
Rhabarbernektar 2
Alle Safte 0,25l

Alle Safte 0,501

Alle Safte auch als Schorle erhaltlich
Alle Schorle 0,25l
Alle Schorle 0,50l

alkoholfreies Bier (0,33l)
alkoholfreies Weizen (0,5I)
alkoholfreier Sekt (0,11)
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2,90 €
3,70 €
2,30 €
3,10 €
3,50 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,60 €
1,00 €

2,30 €
3,90 €
5,30 €

2,90 €
4,20 €

3,80 €
5,20 €

3,40 €
4,70 €

3,20 €
4,20 €
3,30 €
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FRUHSTUCKSVARIATIONEN (9:00 - 11:30 Uhr)

Klatschmohnfriihstiick 23456 9,90 €
1 Semmel, 1 Vollkornsemmel, 1 Breze Schinken,

Wourst, Salami, Kése, hausgemachter Frischkase,
Marmelade und Butter, Ei und Orangensaft

Fitness Frihstiick %4 7,60 €
2 Scheiben Vollkornbrot mit hausgemachtem
Frischkase, Musli und 1 kleines Glas Orangensaft

Amerikanisches Friihstiick

2 Spiegel- / Rihreier mit Toast und Butter 4,90 €
2 Spiegel- / Ruhreier & Schinken mit 5,60 €
Toast und Butter °

SiiBes Friihstiick 2 4,30 €
1 Hefezépfchen mit Marmelade und Butter

Veganes Friihstiick 2 7,60 €
2 Scheiben Vollkornbrot, herzhafter veganer
Aufstrich, GemUsestick und Obstsalat

Frihstilicksergdnzungen

Butterbreze 2,30 €
Frischkésebreze 3,20 €
Vollkornsemmel mit Frischkase 3,50 €
Semmel belegt mit Schinken oder Kése ® 3,90 €
Musli mit Obst und Joghurt 4,90 €
Frihsticksei gekocht 1,20 €
Semmel 1,40 €
Vollkornsemmel 1,60 €
Breze 1,40 €

Erklarung fir Inhaltstoffe:

1) Farbstoffe, 2) Konservierungstoffe, 3) Antioxidationsmittel,
4) Geschmacksverstérker, 5) Phosphat, 6) Hinterschinken,
7) Koffein

Bei Fragen zu Allergenen informieren wir Sie gerne.
Wenden Sie sich bitte an unsere Mitarbeiter*innen.




